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2016 年 6 月 23 日 

 

透過自願全面要約進行私有化 

 

就大連萬達商業地産股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2016 年 6 月

22 日 

賣出 36,000 $49.6598 42,974,271 6.5856% 

賣出 119,000 $49.6598 42,855,271 6.5674% 

賣出 8,800 $49.7574 42,846,471 6.5660% 

賣出 122,500 $49.7574 42,723,971 6.5473% 

賣出 17,600 $49.7574 42,706,371 6.5446% 

賣出 3,600 $49.7574 42,702,771 6.5440% 

賣出 3,200 $49.7574 42,699,571 6.5435% 

賣出 65,200 $49.7574 42,634,371 6.5335% 

賣出 4,800 $49.7574 42,629,571 6.5328% 

買入 8,400 $49.6500 42,637,971 6.5341% 

買入 14,000 $49.6500 42,651,971 6.5362% 
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買入 14,000 $49.6500 42,665,971 6.5384% 

買入 568,434 $49.6500 43,234,405 6.6255% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

最後第二、第三及第四項交易是認可參與者以實物認購的轉讓。 

最後一項交易是 BlackRock, Inc.的抵押品接收，並代表抵押品的淨變動。 

 


